11 金良荣 有限合伙人 37.50 1.57%

12 黄佳玉 有限合伙人 35.29 1.48%

13 周益军 有限合伙人 15.00 0.63%

合计 2,385.00 100.00%

宇众投资最近一年一期的主要财务数据（未经审计）如下表：

单位：万元

项目 2022 年 3 月 31 日/2022 年 1-3 月 2021 年 12 月 31 日/2021 年度

总资产 2,387.76 2,412.76

净资产 2,383.76 2,384.73

营业收入 - -

净利润 -0.96 134.87

2、摩黛服饰

截至招股说明书签署日，摩黛服饰的基本情况如下：

江苏飞宇医药科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-38

成立时间 2000 年 5 月 31 日

注册资本 50 万元

实收资本 50 万元

注册地址 常州市新北区通江中路 600 号长江塑化市场 20 幢 135 号

法定代表人 吴玉飞

主要生产经营地 常州市

股东构成及控制情况 吴玉飞持有 80%股权、吴玉飞之父吴仁年持有 20%股权

经营范围

服装、皮革制品、针纺织品的销售；[服装加工（限分支机构经

营）]。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动）

主营业务 无实际生产经营

（三）其他持有发行人 5%以上股份的主要股东的基本情况

截至招股说明书签署日，其他持有发行人 5%以上股份的股东基本情况如下：

1、张英杰

张英杰，中国国籍，无境外永久居留权，身份证号码为 411527198307。

截至招股说明书签署日，张英杰直接持有发行人 3,600,000 股股份，持股比

例为 6.00%。

2、林贺飞

林贺飞，中国国籍，无境外永久居留权，身份证号码为350126196412。

截至招股说明书签署日，林贺飞直接持有发行人 3,000,000 股股份，持股比

例为 5.00%。

3、沈文光

沈文光，中国国籍，无境外永久居留权，身份证号码为320404196706。

截至招股说明书签署日，沈文光通过持有宇众投资 40.88%的出资额，间接

持有发行人 3,315,000 股股份，持股比例为 5.53%。

（四）公司控股股东、实际控制人直接或间接持有发行人的股份是否存在质押

或其他有争议的情况

截至招股说明书签署日，发行人控股股东、实际控制人吴玉飞直接或间接持

有本公司的股份不存在质押、冻结、股份受限或其他有争议的情况。

江苏飞宇医药科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-39

八、公司股本情况

（一）本次发行前后公司股本变化情况

公司本次发行前总股本为 6,000 万股，本次拟公开发行不超过 2,000 万股，

占本次发行后的股份总数的比例不低于 25%。本次发行全部采用公开发行新股方

式，不涉及公司股东公开发售股份事项。

公司本次发行前后的股本结构如下：

股份类别 股东名称
发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

本次发行前

的股份

吴玉飞 42,591,000 70.99% 42,591,000 53.24%

宇众投资 8,109,000 13.52% 8,109,000 10.14%

张英杰 3,600,000 6.00% 3,600,000 4.50%

林贺飞 3,000,000 5.00% 3,000,000 3.75%

包建华 2,400,000 4.00% 2,400,000 3.00%

滨创一号 300,000 0.50% 300,000 0.38%

本次向社会

公众发售的

股份

- - - 20,000,000 25.00%

合计  60,000,000 100.00% 80,000,000 100.00%

（二）本次发行前的前十名股东情况

本次发行前，公司的前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 股份数量（万股） 持股比例

1 吴玉飞 4,259.10 70.99%

2 宇众投资 810.90 13.52%

3 张英杰 360.00 6.00%

4 林贺飞 300.00 5.00%

5 包建华 240.00 4.00%

6 滨创一号 30.00 0.50%

合计 6,000.00 100.00%

（三）公司前十名自然人股东及其在公司担任的职务

本次发行前，公司自然人股东在本公司的持股及任职情况如下：

序号 股东名称 在发行人处任职 持股数量（万股） 持股比例

1 吴玉飞 董事长 4,259.10 70.99%

2 张英杰 董事 360.00 6.00%

江苏飞宇医药科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-40

序号 股东名称 在发行人处任职 持股数量（万股） 持股比例

3 林贺飞 无任职 300.00 5.00%

4 包建华 无任职 240.00 4.00%

合计 5,159.10 85.99%

（四）国有股份及外资股份情况

本次发行前，公司不存在国有股份、外资股份及战略投资者。

（五）最近一年发行人新增股东的持股情况

1、新增股东的持股数量及变化情况、取得股份的时间、价格和定价依据

申报前 12 个月内，公司新增股东为滨创一号，通过受让公司实际控制人吴

玉飞的股份成为公司股东。2022 年 6 月 24 日，滨创一号与吴玉飞签订《股份转

让协议》，约定吴玉飞将其持有的发行人 30 万股以 750 万元的对价转让给滨创一

号。2022 年 7 月 4 日，滨创一号向吴玉飞支付了 750 万元全部价款。截至招股

说明书签署日，滨创一号持有公司 30 万股股份，持股比例为 0.50%。

滨创一号因看好发行人的发展前景、未来业绩及上市进度，与吴玉飞双方协

商，按照公司整体估值 15 亿元，确定本次股权转让价格为 25 元/股。

2、新增股东的基本情况

截至招股说明书签署日，滨创一号的基本情况如下：

名称
常州滨创一号创业投资

合伙企业（有限合伙）
统一社会信用代码 91320411MA25J4MG0Y

主要经营场所
常州市新北区锦绣路 2

号文化广场 4 号楼 9 层
成立时间 2021 年 3 月 26 日

企业类型 有限合伙企业 营业期限至 2028 年 3 月 25 日

执行事务合伙人
常州和诺资本管理有